

## Plan działalności Sądu Rejonowego w Strzyżowie na rok 2025

### CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2025

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (rok 2025)		
1	2	3	4	5	6
1.	Przestrzeganie zasady praworządności i niezależności sądownictwa w funkcjonowaniu sądów i realizacji konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik wdrożonych rekomendacji nadzorczych Ministra Sprawiedliwości.	100 %	Podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania sądu.	<p>Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. MS 2019.160).</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2025 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p> <p>Plan Działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Rzeszowie na rok 2025 dla obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie.</p>
2.	Wymiar sprawiedliwości otwarty na udział obywateli oraz społeczności lokalne.	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana.	1,7 %	Realizowanie zadań wynikających z przepisów ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, a także kontynuacja działań promujących alternatywne metody rozwiązywania sporów (ADR).	<p>Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. MS 2019.160).</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2024 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p> <p>Plan Działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Rzeszowie na rok 2024 dla obszaru okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie.</p>

Strzyżów, dnia 23 grudnia 2024 r.

działająca w imieniu Dyrektora Sądu Okręgowego w Rzeszowie  
podstawie upoważnienia  
Diana Wawrzynkiewicz-Zielonka  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie  
Małgorzata Pirga

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/